
           
TOWARZYSKIE ZAWODY W UJEŻDŻENIU GRUDZIĄDZ 07.05.2017r

WYNIKI

L-1
Msc. Koń Zawodnik Klub wynik

1 KRYSZTAŁ J Matuszak Michalina KJ Stajnia Jarużyn 61,842%
2 HIMERA Mikołajczak Natalia JKS Rywal Grudziądz 59,211%
3 OLIVER LAKE Wasik-Laskowska Monika JKS Rywal Grudziądz 57,368%
4 LA PETITE Mikołajczak Natalia JKS Rywal Grudziądz 56,316%
5 GRANDEZ Kwabiszewska Kamila KMK Górka Chełmno 52,658%
6 POSEJDON KMK Górka Chełmno 52,632%
7 WHISKY Klamann Dominika JKS Rywal Grudziądz 52,105%
8 GRANDEZ Kwabiszewska Kamila KMK Górka Chełmno 48,421%
9 KACPER Kozłowska Agnieszka JKS Rywal Grudziądz 47,632%

10 TABAL Witkowska Natalia JKS Rywal Grudziądz 47,368%
11 SACHMET Ciesielska Adrianna KJ Palmowski 46,842%

KABA Dobuszewska Weronika JKS Rywal Grudziądz elim.

Moczadło Maja



L-3
Msc. Koń Zawodnik Klub wynik

1 KRYSZTAŁ J Matuszak Michalina KJ Stajnia Jarużyn 58,409%
2 LA PETITE Mikołajczak Natalia JKS Rywal Grudziądz 56,818%
3 POSEJDON KMK Górka Chełmno 54,091%
4 KACPER Kozłowska Agnieszka JKS Rywal Grudziądz 42,955%
5 TABAL Witkowska Natalia JKS Rywal Grudziądz 46,591%
6 SACHMET Ciesielska Adrianna KJ Palmowski 46,773%
7 OLIVER LAKE Wasik-Laskowska Monika JKS Rywal Grudziądz 60,227%
8 KABA Dobuszewska Weronika JKS Rywal Grudziądz 56,364%
9 WHISKY Klamann Dominika JKS Rywal Grudziądz 54,545%

10 HIMERA Mikołajczak Natalia JKS Rywal Grudziądz 59,545%
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Moczadło Maja



TOWARZYSKIE ZAWODY W UJEŻDŻENIU GRUDZIĄDZ 07.05.2017r

WYNIKI

Runda – L
Msc. Koń Zawodnik Klub L-1 L-3 razem

1 KRYSZTAŁ J Matuszak Michalina KJ Stajnia Jarużyn 61,842% 58,409% 120,251%
2 HIMERA Mikołajczak Natalia JKS Rywal Grudziądz 59,211% 59,545% 118,756%
3 OLIVER LAKE Wasik-Laskowska Monika JKS Rywal Grudziądz 57,368% 60,227% 117,595%
4 LA PETITE Mikołajczak Natalia JKS Rywal Grudziądz 56,316% 56,818% 113,134%
5 POSEJDON KMK Górka Chełmno 52,632% 54,091% 106,723%
6 WHISKY Klamann Dominika JKS Rywal Grudziądz 52,105% 54,545% 106,650%
7 TABAL Witkowska Natalia JKS Rywal Grudziądz 47,368% 46,591% 93,959%
8 SACHMET Ciesielska Adrianna KJ Palmowski 46,842% 46,773% 93,615%
9 KACPER Kozłowska Agnieszka JKS Rywal Grudziądz 47,632% 42,955% 90,587%

10 KABA Dobuszewska Weronika JKS Rywal Grudziądz elim. 56,364% 56,364%

Sędzia: Zofia Górska

____________________

 (+48) 881 050 459

Moczadło Maja
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TOWARZYSKIE ZAWODY W UJEŻDŻENIU GRUDZIĄDZ 07.05.2017r

WYNIKI

P-1
Msc. Koń Zawodnik Klub wynik

1 REPLIKA Hołodiuk Konrad KJ Palmowski 63,200%
2 FRIVOOL Uzarska Agata TKJK 56,400%
3 ANTRACYT Staszak Justyna PTTK Rancho Missuni 55,200%
4 FINEZJA Olizarowicz Ewa KMK Górka Chełmno 53,200%

P-2
Msc. Koń Zawodnik Klub wynik

1 REPLIKA Hołodiuk Konrad KJ Palmowski 60,909%
2 ANTRACYT Staszak Justyna PTTK Rancho Missuni 58,030%
3 FRIVOOL Uzarska Agata TKJK 53,636%
4 FINEZJA Olizarowicz Ewa KMK Górka Chełmno 53,030%

Obsługa komputerowa zawodów, elektroniczny pomiar czasu - PAMA Piotr Masłowski



TOWARZYSKIE ZAWODY W UJEŻDŻENIU GRUDZIĄDZ 07.05.2017r

WYNIKI

Runda – P
Msc. Koń Zawodnik Klub P-1 P-2 razem

1 REPLIKA Hołodiuk Konrad KJ Palmowski 63,200% 60,909% 124,109%
2 ANTRACYT Staszak Justyna PTTK Rancho Missuni 55,200% 58,030% 113,230%
3 FRIVOOL Uzarska Agata TKJK 56,400% 53,636% 110,036%
4 FINEZJA Olizarowicz Ewa KMK Górka Chełmno 53,200% 53,030% 106,230%

Runda – P (kuc)
Msc. Koń Zawodnik Klub P-3 P-4 razem

1 WERBENA MISS NANDO Kolarz Agelika Kuj-Pom KJ 55,750% 58,182% 113,932%

Sędzia: Zofia Górska
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